Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS COCAL
Rodovia PI 213, Km 21, Zona Rural, Zona Rural, COCAL / PI, CEP 64.235-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 50/2024 - GDG/DG-COCAL/CACOC/IFPI, de 8 de agosto de 2024.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOO DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PIAUÍ (IFPI) –PIAUÍ (IFPI) –  CAMPUS CAMPUS COCALCOCAL,  no uso de suas atribuições legais, torna público o
RESULTADO DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES E HOMOLOGAÇÃO RESULTADO DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES E HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕESDAS INSCRIÇÕES para o
Processo SeleDvo Simplificado para Professor SubsDtuto de Química, de acordo com
o Edital EDITAL 46/2024 - GDG/DG-COCAL/CACOC/IFPI, de 1 de agosto de 2024.

1. 1. RESULTADO DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕESRESULTADO DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES

RECURSORECURSO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

AURICÉLIA VERAS DE CASTRO ACEITO

2. HOMOLOGAÇÃO 2. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕESDAS INSCRIÇÕES

NOMENOME

1 AURICÉLIA VERAS DE CASTRO

2 CARLOS FRANCISCO SANTOS AGUIAR

3 JURACIR FRANCISCO DE BRITO

4 LARISSA CABRAL DE CARVALHO

5 LEONARDO SANTOS MIRANDA

6 MONIALINE SOUSA DE OLIVEIRA

7 NATALIA DA SILVA FERREIRA

	Documento assinado eletronicamente por: